
Zarządzenie Nr 51.2023 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 17 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2023 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2022r. 
poz. 7321 ze zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XLV.351.2022 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.682.353,52 zł na kwotę 25.690.713,52 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące 16.927.199,52 zł, dochody majątkowe 8.763.514,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 31.622.448,52 zł na kwotę 31.630.808,52 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące 16.674.207,52zł, wydatki majątkowe 14.956.601,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje im się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3 do niniejszego zarządzenia.   

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego.  

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Baruchowo 

 
 

Krzysztof Grudziński 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964, 2414 oraz 

Dz. U. z 2023 r., poz. 412, 658. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogloszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 844, 976, 1518, 1785,1978, 

2478, 2634, 2683, 3328, 3332,3404. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F2A9B6-CFA0-4982-BFB7-C245F215CB3E. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETOWE 

Załącznik Nr  1 do Zarządzenie nr 51.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 maja  2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 121 886,00 8 360,00 1 130 246,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 85 000,00 8 360,00 93 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85 000,00 8 360,00 93 360,00

brak zadania UG -dochody 85 000,00 8 360,00 93 360,00

Razem: 25 682 353,52 8 360,00 25 690 713,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F2A9B6-CFA0-4982-BFB7-C245F215CB3E. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETOWE 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenie nr 51.2023  Wójta Gminy Baruchowo z dnia 17 maja  2023 r. zmieniający Uchwałę Nr XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 622 166,00 8 360,00 1 630 526,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

178 600,00 -5 238,00 173 362,00

3110 Świadczenia społeczne 178 600,00 -5 238,00 173 362,00

koszty pogrzebu 5 500,00 -5 238,00 262,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 398 152,00 5 238,00 403 390,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 967,00 5 238,00 14 205,00

brak zadania  GOPS 8 967,00 5 238,00 14 205,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 86 220,00 8 360,00 94 580,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 8 360,00 93 360,00

brak zadania  GOPS 85 000,00 8 360,00 93 360,00

Razem: 31 622 448,52 8 360,00 31 630 808,52

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F2A9B6-CFA0-4982-BFB7-C245F215CB3E. Podpisany Strona 1



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Załącznik Nr 3 doZarządzenia Wójta  Gminy Baruchowo Nr 51.2023 z dnia 17 maja   2023 zmieniający Uchwałę XLV.351.2022 w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 r.
w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 617 329,00 617 329,00 0,00 617 329,00 617 329,00 614 929,00 406 300,00 208 629,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 689,00 625 689,00 0,00 625 689,00 625 689,00 623 289,00 406 300,00 216 989,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 360,00 93 360,00 0,00 93 360,00 93 360,00 93 360,00 0,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 360,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 360,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 93 360,00 93 360,00 93 360,00 0,00 93 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 2 265 245,52 2 265 245,52 0,00 2 265 245,52 2 265 245,52 1 127 165,52 577 020,00 550 145,52 0,00 1 138 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 8 360,00 8 360,00 0,00 8 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 273 605,52 2 273 605,52 0,00 2 273 605,52 2 273 605,52 1 135 525,52 577 020,00 558 505,52 0,00 1 138 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F2A9B6-CFA0-4982-BFB7-C245F215CB3E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie decyzji Nr WFB.I.3120.3.27.2023 z dnia 15 maja 2023 r.  Wojewody Kujawsko- Pomorskiego 
zwiększono plan dochodów Urzędu Gminy w rozdziale 85228 paragraf 2010 o kwotę 8360,00 zł oraz plan 
wydatków w jednostce GOPS w rozdziale 85228 paragraf 4300  - kwota 8.360,00 zł. Srodki przeznaczone na 
realizację zadań związanych z organizacją i świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu 
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi. W jednostce GOPS zmniejszono plan wydatków 
w rozdziale 85214 paragraf 3110 (zadanie-  koszty pogrzebu) o kwotę 5.238,00 zł, jednocześnie zwiększając 
plan wydatków w rozdziale 85219 paragraf 4300 o kwotę 5.238,00 zł. 

 

 

 Zastępca Wójta Gminy Baruchowo 

  

Krzysztof Grudziński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 15F2A9B6-CFA0-4982-BFB7-C245F215CB3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



